De littera P

Panthera cui⁹ nature sit. xcij. **S**
Parafernalia q̄ dicant̄. cxr. **A**
Pastores aīaz pascit vēt⁹ vane glīe. xi. **D**
Pater si renēt filiū i studio de vslur⁹ quō fili⁹
 dz sacifacere. cxr. **B**
Paupēr̄ oppōsīo qnēt̄ deo displicer. lv. **D**
Parētōs quō sine diligēdi. xxij. **E**
Patrī sit fugiēda mūlēplici testōnō. j. AB.
Pecōz sex zōdīcōes. j. **L**
Pecōz ignōrātīa ē pīculos. j. **D**
Pecm̄ mortale facit q̄trūor mala ⁊ iō est fugi-
 endū. j. ESS. p̄ totū

Tabula

- P**ecccata deo quicunque punitur. i. **S**
Pecccata que deo punit eterna sunt cum brevi tempore committantur. **S**
Pecccatum morale deo et scilicet iniuria facit et coram eis fecerit. **iij. B**
Pecccatum mortale diabolo super omnia placet. **ij. B**
Pecccatum causa an sit diabolus principalis. **ij. L**
Pecccatum hoc multe plures nocent. **Ef. S.** per totum
Pecccatum spiritus sanctus et eorum malitia. **xx. L**
Pecccatum de remissibile vel irremissibile tribus modis. **lxvij. B**
Pecccatum in spiritu sancto quod sit et quod dicatur ex certa malitia. **Ibidem. B** **L** **p**er totum
Pecccare in spiritu sancto rigide duplum. **Ibidem. D**
Pecccatum in spiritu sancto sunt sex et quod distinguuntur. **Ibidem. Ef. S.**
Pecccatum in spiritu sancto requirit tres distinctiones. **Ibidem. R** **L** **M** **N**
Pecccata quatuor ad deum clamatoria per vindictas. **cra. lv. DEfS**
Pecccatum sodomiticum est horribile sit. **lv. S**
Pecccatum quando dicatur mortale aut veniale. **lxij. B**
Pecccatum contra gloriam quod considerat. **lxij. J**
Pecccatum contra naturam est gravissimum. **lxvij. S**
R **L** **M** **N**
Peculiū quadruplicem. **cxxij. B**
Pecunie obediunt omnia et quod. **xxij. L** **xxij. R** **Z**
Pedica et discipula. **xv. S**
Pena triplex. **cxxij. S**
Penitentia differre est piculosem. **lxij. L** **M** **N** per totum.
Periuimus sicut duo species. **cv. A**
Periuimus edocentes. **ix. septem. Ibidem. Ef. S**
Periuimus in tocosum quod sit percuti. **Ibidem. B** **D**
Periuimus est in famis quicunque peniteat. **cxx. S**.
Permisso iuris triplex. **cvij. S**
Perseuerans quod dicatur. **xiij. A**
Persona quadruplicem. **I. R**
Pertinacia quod sit. **xij. A**
Peruersus quod dicatur. **ij. A**
Pibus quidam est in feretro natus. **xvi. J**
Picture mulier sive virorum lascivie reprehenduntur. **lxvij. B**
Pigri et somnolenti reprehenduntur. **l. viij. L**
Pluvia. **xiij. B**
Poma sodomae. **xcij. D**
Portenta multa fuerunt non destrucionem civitatis Hierosolimae. **xxix. B**
Precium deservit negare quemque deo displiceret. **lv. E**
Precium rei quod de statu. **cij. S** per totum. **cvij. J**
Precium iusti dimidiū quod sit. **cij. B**
Precium triplex pro considerari. **cij. A** **B** **p**er totum
Precium iusti triplex gradus. **Ibidem.**
Precium rei virtus possit taxari sed virtutate emeturum. **cxij. A** **B** **p**er totum
Precium rei taxari debet ex tribus circumstantiis. **Ibidem. B**
Predicatorum derribentes sunt copescendi. **glx. S**
- P**relatis an liceat bellare. **ij. B** **H**
Premia eterna quod sunt meditanda. **xij. B**
Presumptio nouitarum. **xij. B**
Principium exactio et crudelitas. **cviij. N** **O**
Principium statum est valde piculosum. **cxx. L**
Proditio quod sit periculum. **cviij. A**
Promissio quod obligat. **cxxxij. N**
Prosperitas mundana est causa luxurie. **cviij. A**
A **B** per totum
Prosperitas est piculosa. **Ibidem. p**er totum
Prudencia modus est in dubia. **ij. B**
Pueri triplices solantur. **xcij. D**
Pulchritudo corporis est piculosa. **v. L** **ix. A** **B**: per totum.
Pulcer quod dicatur. **ix. S** **xcij. D**
Pulchritudo est causa luxurie. **cviij. A** **B** **p**er totum.
Pulchritudo corporis non est appetenda propter plura rea. **DEfB**
Puca queritur utilia. **x. D**
Purgatorium. **cij. T**
Delittera **D**
Quartuor peccata clamatoria ad deum per vindictas. **lv. DEfS**
Quasi maleficium quod sit. **cxx. R**
Quasi trace quod sit. **Ibidem.**
De litera **R**
Rapina est maius peccatum furto. **cviij. B** **L**
M **N**
Rapina differt a furto. **Ibidem. R**
Rapina est vitanda propter multa mala. **cix. A**
B **p**er totum
Raptores quod piculose vivunt. **liij. B** **cix. A** **B**: per totum.
Raptores diversi pene. **cix. L** **M** **p**er totum
Raptores pecorum et gallinarum. **Ibidem. Q**
Raptores quod inde sit periculum. **lxvj. E** **xcvj. E**
Rectores coitum debet evitare duo. **xv. E**
Regula audiendi malum de proximo. **xxvij. S**
Remedia contra superbia. **v. Ef. per totum. cxvj. B**
B **L** **p**er totum
Remedia contra vanagloriam. **cij. A** **B** **p**er totum
Remedia superbia contra excessum in edificiis. **xxvij. S** **N**
Remedia contra inuidiam. **cxxij. L** **D**
Remedia contra gulam et ebrietatem. **lxvj. A** **B** **p**er totum. **lxij. B** **p**er totum
Remedia contra incautum visum mulierum. **lxvij. S**
Remedia contra luxuriam. **xcvj. B** **B** **p**er totum. **xcix. L** **p**er totum.
Restitutio usurparum rapinarum et alias regni iniuriarum. **cxxij. p**er totum. **cxxij. p**er totum
Restitutio regni iniuriarum per quos fieri debet. **cxxij. per totum**
Restitutio tenet heredes iniusta bona. **cxxxij. L**
Retrabentia a patre sunt sex. **xlvij. Ef. S**
Rubigo quod generat et quicunque nocet. **xxij. S**
De litera **S**
Sabbatum quod aliquis deridet. **lxj. L** **D**
Sacerdotes obtemperare casti propter plena. **lxvij. A** **B** **p**er totum. **lxvij. D**